CONCRETO, CNPJ nº 51.204.971/0001-94 Objeto: Aquisição de toras (linhas) de
eucalipto, para utilização em manutenção e construção de pontes de madeira na
extensão territorial com estradas vicinais do Município.. Valor Total da Ata de
Registro de Preço R$ 55.800,00(cinquenta e cinco mil e oitocentos reais). Dotação
Orçamentária confome definida no processo. Vigência: A validade da Ata de Registro
de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 12/08/2024. Ass. por Luzimar de Moura
Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – pregoeiro.

[...]

Contratado: ALIMENTOS SORETTO LTDA, CNPJ
nº 41.955.367/0001-46 Objeto: REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual
aquisição de gêneros alimentícios para compor a merenda escolar no Município de
Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 21.396,50 (vinte e um
mil e trezentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos).. Dotação
Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de
Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 09/08/2024. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes –

[...]

Contratado: BOKAS MAGAZINE LTDA, CNPJ nº 22.462.857/0001-66 Objeto:
REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios para
compor a merenda escolar no Município de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de
Registro de Preço R$ 219.783,80 (duzentos e dezenove mil e setecentos e oitenta e
três reais e oitenta centavos).. Dotação Orçamentária conforme definida no
processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data
da Ass.: 12/08/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Pregoeiro.

[...]

Contratado: DIMIPEL
LIMITADA, CNPJ nº 13.751.798/0001-55 Objeto: REGISTRO DE PREÇO visando futura e
eventual aquisição de gêneros alimentícios para compor a merenda escolar no
Município de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$
154.335,00 (cento e cinquenta e quatro mil e trezentos e trinta e cinco reais)..
Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de
Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 09/08/2024. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes –
Pregoeiro.

[...]

Contratado: RM MAGAZINE E SERVICOS LTDA, CNPJ nº 44.857.166/0001-02
Objeto: REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual aquisição de gêneros
alimentícios para compor a merenda escolar no Município de Bocaina de Minas. Valor
Total da Ata de Registro de Preço R$ 100.380,50 (cem mil e trezentos e oitenta
reais e cinquenta centavos).. Dotação Orçamentária conforme definida no processo.
Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.:
09/08/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de
Oliveira Barbosa Arantes – Pregoeiro.